
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 11/11/2016.  
 Data Esecutività: 11/11/2016 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Gestione Risorse Finanziarie 
 
Protocollo: 39568/2016  
 
Determinazione n. 2495  del   11 novembre 2016  
 
Oggetto:  Gara aperta per l’affidamento in concessi one del servizio di tesoreria del comune di 
Mantova  per il periodo 01.01.2017-31.12.2021- codi ce CIG 6834846558 
Determina - ammissione o esclusione dei concorrenti . 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

- con determinazione n. 2214 del 17.10.2016 è stata indetta  procedura aperta per l’affidamento del 
servizio di cui all’oggetto  ai sensi degli artt. 36 c.9 e 60  del D. Lgs. 50/2016; 

- l’affidamento sarà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art.95 del Dlgs 50/2016,   

- che entro il termine perentorio delle ore 12:00 del 10.10.2016, fissato dagli atti di gara, sono 
pervenute n. 2 offerte  come segue : 

 
n. PROTOCOLLO PGE CONCORRENTE  
1 56408/2016  BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.p.a. 
2 56583/2016  BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 

 
 
PRESO ATTO che 
- in data 11.11.2016 si è tenuta la seduta pubblica di gara, per la valutazione della documentazione 
amministrativa  (verbale n. I in atti);  
- che a seguito della disamina della documentazione amministrativa risultano ammesse tutte le società 
partecipanti; 
 
VISTO il D. Lgs. 50, in particolare l’art. 29 comma 1; 
VISTO l’art.120 D. lgs. 104/2010; 
 

DETERMINA 
 
 
APPROVARE il verbale richiamato in premessa, n. 1 del 11.11.2016, in atti; 
 
DARE ATTO che: 
- a seguito della disamina della documentazione amministrativa condotta dalla Commissione di gara, nelle 
suddette sedute pubbliche, risultano ammesse tutte le ditte partecipanti  e precisamente: 
 
n. CONCORRENTE  
1 BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.p.a. 
2 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. 
 
- ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. 50/2016, al fine di consentire l’eventuale proposizione del ricorso 
ai sensi del D. Lgs.  n. 104/2010, il presente provvedimento relativo all’elenco degli operatori economici 
ammessi alla procedura di affidamento in oggetto, all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi 
economico-finanziari e tecnico-professionali, verrà pubblicato sul profilo del committente nella sezione 
“Amministrazione trasparente “ – “bandi di gara e contratti”- “bandi aperti”-“ servizi “;  

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 11/11/2016.  
 Data Esecutività: 11/11/2016 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

- ai sensi dell’art. 76 c. 3 del D. Lgs. n. 50/2016, verrà dato avviso ai concorrenti, mediante PEC, della 
pubblicazione del presente provvedimento ex art. 29 comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
BELTRAMI ALESSANDRO 

(Firmato Digitalmente) 
 


